2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.08.2025

                                     № 1368
О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования
 Кавказский район от 5 декабря 2019 г. № 1919
«Об утверждении схемы размещения мест
(площадок) накопления твердых коммунальных
отходов, расположенных на территории
 сельских поселений, входящих в состав
муниципального образования Кавказский район»

Во исполнение пункта 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24 июня 1998 г. № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», в связи с изменением данных о технических характеристиках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории сельских поселений, входящих в состав муниципального образования Кавказский район, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 5 декабря 2019 г. № 1919 «Об утверждении схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории сельских поселений, входящих в состав муниципального образования Кавказский район» изменение, изложив                     пункты 152 - 155 приложения к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Прошина Е.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности заместителя

главы муниципального образования

Кавказский район

                                     А.Г. Арутюнов

Приложение
к постановлению администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 05.08.2025 № 1368
«Приложение
УТВЕРЖДЕНА

постановлением администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 05.12.2019 № 1919
(в редакции постановления

администрации муниципального

образования Кавказский район

от 05.08.2025 № 1368)

Схема размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных  на территории сельских поселений, входящих в состав муниципального образования Кавказский район

	№ п/п
	Адрес контейнерной площадки, краткое описание
	Схема размещения (площадок) накопления ТКО, М 1:2000

	152
	Краснодарский край, Кавказский район, Привольное сельское поселение, х. Привольный,

пер. Дорожный, 5
(1 кон. 0,24 м3)

	[image: image2.png][ o R Hoxpenraraucromes: |+ Shecc Kaprt—Tpanc

¢ & fpexc

Koncrpykrop kapr
Sunexca

PegaxTUposaMMe KipTHl

L e —

Crmcox oSwertos
(384 Koacsagapors ek Kesaso .

) Kpacuagapons rai, Koo .
packanapoh 109, Kawcasom .
Ly —
(380 Koacsagapors s Kesason o
370 Kpacagapersi 93 Kasaso o
cxasapen 1o, Kapkaoon

L Ty —

(376 Koacsagapers s Kasason .
oacioape a3, Koo .
74)Koaciapc oai, Koo
979 Koacsagapcrs ek Kesaso .
TPy —
1) Koscuagapo a3, Koo .
0 Koscsagaponet roa, Kaazoonh o
cicnapcn rpa, Kasaocni .

36T Kocvonaper 53k Kawasc .

e

7 shaexc

	153
	Краснодарский край, Кавказский район, Казанское сельское поселение, ст. Казанская
ул. Красная, 116

(1 кон. 0,36 м3)
	[image: image3.png]© [~ W semesrrus—cowx | & 16965 Bopuve—sina | osywermuaucromsens |+ specckapra—pancro. ([t © ® o

® C & Shmexc KOHCTPYKTOP KapT SiHaexca

KoHCTPYKTOP KapT
fpexca

MCOK KapT Kaskascuuit paiion

PepakTuposanye kapTul

Peectp KoHTEHeDHAX NNOLLAA0K KABKAICKO0 |

i, Kasxascii p

. Kaskaacui p.

(383) KpacHonapcioni ki, Kaskascii p.
onapciui kpaii, Kaskascu p.
onapciui kpaii, Kaskascu p.
(380) Kpacronapciuni ki, Kaskascii p.
(379) Kpacronapcioni ki, Kaskascii p.

(378) Kp: . Kaskascii p

Kaskaacui p.

. Kaskascan p. I 5 q
. “ 2 s Ll °
, Kaskascui p. q a2 L
¢ ol 120 o 5 &
i, Kaskascaui p. % . M - e B s
e - ) e — 1
. KaBkascuh . % | = :

. . KEACHAANA ¢
(372) Kpacwonapcuit pa, Kasascii p. .

onapciui kpa, Kaskaackui . 28 {
35 q
o . 269 27 b y &
oRapcii Kpal, Kaexascrui p g i ] of
" )
onapCKuit Kpa, Kaskasckuii p. = B -
(368) Kpaconapckwit kpait, Kaskascrui p.
L b e
.
@)
& mag © 2020 DigialGlobe, Inc. © fnasks, © Awase Yenosun acnonszossrua [T
T e

cO0Om=mEE O A@TE Y e ot T

	154
	Краснодарский край, Кавказский район, Кавказское сельское поселение, ст. Кавказская
пер. Комсомольский, 11
(1 кон. 0,36 м3)
	[image: image4.png](€]

G}

m ~ ¥ 3aiiyes FMRus —cr %1 X
€« @ C 8 fhmexc

KOHCTPYKTOp KapT
fAnnexca

PepakTuposanye kapTul

Peectp KoHTEHeDHAX NNOLLAA0K KABKAICKO0 |

CnMcoK 0B LeKTOR.

(386) Kpacwonapcuit pa, Kasascii p.

(385) Kpacwonapcuii pa, Kasascui p.
(384) Kpacwonapcuit pa, Kaskascii p.

(383) Kpacwonapcuit pa, Kaskascii p.

(382) Kpacwonapcuit pa, Kasascui p.
(381) Kpacwonapcuii pa, Kasascui p.
(380) Kpacwonapcuii pa, Kaskascii p.
(379) Kpacwonapcuit pa, Kasascii p.
(378) Kpacwonapcuii pa, Kasascii p.
(377) Kpacwonapcuit pa, Kasascii p.
(376) Kpacwonapcuit pa, Kasascii p.
(375) Kpacwonapcuii pa, Kasascii p.
(374) Kpacwonapcuit pa, Kasascii p.
(373) Kpacwonapcuii pa, Kasascii p.
(372) Kpacwonapcuit pa, Kasascii p.
(371) Kpacwonapcuit pa, Kasascii p.
(370) Kpacwonapcuit pa, Kasascii p.

(369) Kpacwonapcuii pa, Kaskascii p.

16865 - Bropsue — v DlokymenTsi Ha ucronke:

CTPYKTOP KapT SiHaeKC

oe

1 Mioroyronss

* Siupexc KapTsi — Tpascnc KorcTpyKrop kapT St [+]

—{_-o

(B

Rexcrn
Gubnisrera

® o »

0 90%

HCOK KapT

|G

(ioeabenoe

Macasm)

o

	155
	Краснодарский край, Кавказский район, Казанское сельское поселение, ст. Казанская
ул. Гоголя, 151/1
(1 кон. 0,36 м3)
	[image: image5.png]® m O\ ) 3aiiues FMRus —cn X | 5 16865+ Bxazsume — fina Loy nanconn S NI Kowcrpyirop apt iz X [+ ® o _ 8 x

® C & Shmexc KOHCTPYKTOP KapT SiHaexca

Q) KorcTyrop kapr
fAnnexca

PepakTuposanye kapTul

Peectp KoHTEHeDHAX NNOLLAA0K KABKAICKO0 |

Crmcok oG sekTos \ i 0

(387) Kpacwonapcuit pa, Kasascui p.
(386) Kpacwonapcuit pa, Kasascii p.
(385) Kpacwonapcuii pa, Kasascui p.
(384) Kpacwonapcuit pa, Kaskascii p.
(383) Kpacwonapcuit pa, Kaskascii p.
(382) Kpacwonapcuit pa, Kasascui p.
(381) Kpacwonapcuii pa, Kasascui p.
(380) Kpacwonapcuii pa, Kaskascii p.
(379) Kpacwonapcuit pa, Kasascii p.
(378) Kpacwonapcuii pa, Kasascii p.
(377) Kpacwonapcuit pa, Kasascii p.
(376) Kpacwonapcuit pa, Kasascii p.
(375) Kpacwonapcuii pa, Kasascii p.
(374) Kpacwonapcuit pa, Kasascii p.
(373) Kpacwonapcuii pa, Kasascii p.
(372) Kpacwonapcuit pa, Kasascii p.
(371) Kpacwonapcuit pa, Kasascii p.

(370) Kpacwonapcuit pa, Kasascii p. i 105

COXpaH#TS 1 NpOZOMmKHTS

51 DAV YCNOBHA MCTONs3083HUA AP!
Siaexc Kapr

_ m—e
10:46

N

Начальник управления, начальник отдела

жилищно-коммунального хозяйства,

транспорта, связи и дорожного хозяйства                                         А.Г. Арутюнов